
cig codiceFiscaleProp denominazione oggetto scelta Contraente codiceFiscale

Z04274968D 81005470794 I.O.  STRONGOLI RINNOVO CONTO CONTRATTUALE 30087697 001 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 97103880585

ZD127A41FE 81005470794 I.O.  STRONGOLI CONVENZIONE DI CASSA QUADRIENNIO 2019/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 1153230360

Z832E10D57 81005470794 I.O.  STRONGOLI CANONE PROFILO MEGA DA GIUGNO 2020  A MAGGIO 2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3252430792

Z89345F277 81005470794 I.O.  STRONGOLI Nuvola Area Personale 01/01/2022 31/08/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1818840439

ZB0345F90E 81005470794 I.O.  STRONGOLI Rinnovo servizio Nuvola Area Alunni, Registro Elettronico, App Tutore e PagoNuvola23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1818840439

ZED377DE60 81005470794 I.O.  STRONGOLI Piccoli lavori di sistemazione edilizia - PROGETTO 13.1.4A-FESRPON-CL-2022-55 -Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ci23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3503440798

ZAF379714E 81005470794 I.O.  STRONGOLI Servizio Nuvola Rilevazione Presenze 01/09/2022 - 31/08/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1818840439

Z883771C79 81005470794 I.O.  STRONGOLI RIQUALIFICAZIONE CAMPO DA VOLLEY E CALCIO A CINQUE PLESSO DI VIA VIGNA DEL PRINCIPE 5 - RISORSE EX ART. 58, COMMA 4, D.L. 73/20210923-AFFIDAMENTO DIRETTO 3227770785

Z6538DD20B 81005470794 I.O.  STRONGOLI Noleggio Autobus GTL del 13/12/2022 sulla tratta: Strongoli M. - Monteporo (VV)23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3308470792

Z5035929CD 81005470794 I.O.  STRONGOLI Acquisto beni/servizi 13.1.1A-FESRPON-CL-2021-53 - Cablaggio strutturato e sicuro all¿interno degli edifici scolastici23-AFFIDAMENTO DIRETTO 5652460873

Z0D390C6C7 81005470794 I.O.  STRONGOLI Acquisto sussidi didattici scuola infanzia 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 8397890586

Z973978457 81005470794 I.O.  STRONGOLI Noleggio pullman per il trasporto alunni da Strongoli/Rende Cosenza23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3308470792

ZC238BA4B6 81005470794 I.O.  STRONGOLI SERVIZIO NUVOLA AMMINISTRAZIONE DIGITALE 01/01/2023 31/12/202323-AFFIDAMENTO DIRETTO 1818840439

ZD739EB63E 81005470794 I.O.  STRONGOLI ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 8397890586

ZA13914107 81005470794 I.O.  STRONGOLI Acquisto materiale pubblicitario progetto13.1.5A-FESRPON-CL-2022-34 "Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia"23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3791980794

Z893A8C485 81005470794 I.O.  STRONGOLI Acquisto spettacolo teatrale 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3583430784

ZAC39EB66B 81005470794 I.O.  STRONGOLI ACQUISTO MATERIALE DIDATTICO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2027040019

Z043A41BB8 81005470794 I.O.  STRONGOLI Acquisto divise per giochi sportivi studenteschi 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2953320799

Z4D39B286E 81005470794 I.O.  STRONGOLI Acquisto e installazione imbottiture in gomma piuma per campo polivalente23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2287970657

Z803A53533 81005470794 I.O.  STRONGOLI Acquisto materiale di pulizia ed igiene 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2032040798

Z093A9A0F1 81005470794 I.O.  STRONGOLI Acquisto di leggii musicali 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3843320791

Z763A2E734 81005470794 I.O.  STRONGOLI Noleggio pullman per il trasporto alunni da Strongoli/Crotone - Teatro Apollo 06-03-2023 - Scuola Primaria Strongoli Centro23-AFFIDAMENTO DIRETTO 93400794

ZC4399FF11 81005470794 I.O.  STRONGOLI Noleggio pullman per il trasporto alunni da Strongoli/Crotone - Teatro Apollo 09-02-202323-AFFIDAMENTO DIRETTO 93400794

ZDF3B010F1 81005470794 I.O.  STRONGOLI SERVIZIO NOLEGGIO PULLMAN TURISMO MONTANO 8-9-10 MAGGIO 202323-AFFIDAMENTO DIRETTO 3085530792

Z813AFA63A 81005470794 I.O.  STRONGOLI SERVIZIO NOLEGGIO PULLMAN STRONGOLI/ALBEROBELLO/GROTTE DI CASTELLANA 09-05-202323-AFFIDAMENTO DIRETTO 3308470792

ZF43B0BE43 81005470794 I.O.  STRONGOLI CONTRATTO DI MANUTENZIONE SOFTWARE E HARDWARE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 5652460873

Z663B0EA59 81005470794 I.O.  STRONGOLI Servizio noleggio pullman Strongoli/Scilla Reggio Calabria 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 93400794

Z663B0EA59 81005470794 I.O.  STRONGOLI Servizio noleggio pullman Strongoli/Scilla Reggio Calabria 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3308470792

Z113B01249 81005470794 I.O.  STRONGOLI AFFIDAMENTO ATTIVITA' DIDATTICHE CULTURALI, ESPERENZIALI TURISMO MONTANO - PLANET MULTIMEDIA23-AFFIDAMENTO DIRETTO 6836510963



Z783B010A2 81005470794 I.O.  STRONGOLI AFFIDAMENTO PER ACQUISTO SERVIZIO DI PENSIONE COMPLETA TURISMO MONTANO 8-9-10 MAGGIO 202323-AFFIDAMENTO DIRETTO 2662460795

Z863AEBC43 81005470794 I.O.  STRONGOLI SERVIZIO NOLEGGIO PULLMAN STRONGOLI/CRUCOLI TORRETTA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3308470792

ZE63AF710D 81005470794 I.O.  STRONGOLI SERVIZIO NOLEGGIO PULLMAN STRONGOLI/CRUCOLI TORRETTA 16-05-202323-AFFIDAMENTO DIRETTO 3308470792

ZF63B01142 81005470794 I.O.  STRONGOLI AFFIDAMENTO ATTIVITA' DIDATTICHE CULTURALI, ESPERENZIALI TURISMO MONTANO "PARCO AVVENTURA"23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3075270797

Z203B0116D 81005470794 I.O.  STRONGOLI AFFIDAMENTO ATTIVITA' DIDATTICHE CULTURALI, ESPERENZIALI TURISMO MONTANO - "MABOS MUSEO D'ARTE DEL BOSCO DELLA SILA"23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2396130797

ZE23B3871D 81005470794 I.O.  STRONGOLI SERVIZIO NOLEGGIO PULLMAN STRONGOLI/GROTTE DI PERTOSA 22-05-2023 SCUOLA MEDIA STRONGOLI MARINA23-AFFIDAMENTO DIRETTO 93400794

Z913AD9FF3 81005470794 I.O.  STRONGOLI SERVIZI PER VIAGGIO DI ISTRUZIONE  IN CAMPANIA 15/05/2023 - 17/05/202323-AFFIDAMENTO DIRETTO 5906601215

ZC93A97B78 81005470794 I.O.  STRONGOLI Noleggio pullman per il trasporto alunni da Strongoli/Monte Poro 05/04/202323-AFFIDAMENTO DIRETTO 93400794

ZE13A23043 81005470794 I.O.  STRONGOLI Soggiorno e scuola sci visita guidata Camigliatello Silano - 13-16 Marzo 202323-AFFIDAMENTO DIRETTO 3176320780

Z3F3A18A0A 81005470794 I.O.  STRONGOLI Noleggio pullman per il trasporto alunni da Strongoli/Crotone - Teatro Apollo 06-03-202323-AFFIDAMENTO DIRETTO 3308470792

Z3F3A18A0A 81005470794 I.O.  STRONGOLI Noleggio pullman per il trasporto alunni da Strongoli/Crotone - Teatro Apollo 06-03-202323-AFFIDAMENTO DIRETTO 93400794

Z403ACEB48 81005470794 I.O.  STRONGOLI Sevizio noleggio pullman San Costantino Calabro (VV) -20-04-202323-AFFIDAMENTO DIRETTO 93400794

ZCC3B34B42 81005470794 I.O.  STRONGOLI Noleggio pullman per il trasporto alunni da Strongoli/Padula e Grotte di Pertosa -30/05/2023 Scuola media Strongoli centro23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3308470792

958121089C 81005470794 I.O.  STRONGOLI ACQUISTO DI ARREDI E ATTREZZATURE PROGETTO 13.1.5A-FESRPON-CL-2022-34 'Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia'04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 2165400686

ZDE3B8B983 81005470794 I.O.  STRONGOLI ACQUISTO SERVIZIO NUVOLA AREA ALUNNI- REGISTRO ELETTRONICO - APP TUTORE E PAGO NUVOLA PERIODO: 01/09/2023 - 31/08/202423-AFFIDAMENTO DIRETTO 1818840439

Z353B8B910 81005470794 I.O.  STRONGOLI ACQUISTO SERVIZIO NUVOLA AREA PERSONALE PERIODO: 01/09/2023 - 31/08/202423-AFFIDAMENTO DIRETTO 1818840439

Z0D3B8B816 81005470794 I.O.  STRONGOLI ACQUISTO SERVIZIO NUVOLA RILEVAZIONE PRESENZE PERIODO: 01/09/2023 - 31/08/202423-AFFIDAMENTO DIRETTO 1818840439

9418224450 81005470794 I.O.  STRONGOLI Fornitura del materiale per la realizzazione di un Laboratorio green, sostenibile e innovativo  - PROGETTO 13.1.4A-FESRPON-CL-2022-5504-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 1959430792

Z303B1EF4E 81005470794 I.O.  STRONGOLI Acquisto n°20 badge per la rilevazione delle presenze 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1818840439

Z1C3C301BF 81005470794 I.O.  STRONGOLI ACQUISTO MATERIRIALE PUBBLICITARIO PROGETTO: 10.1.1A-FDRPOC-CL-2022-88 "Il più grande spettacolo dopo il Covid"23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2144030794

ZBF37970B7 81005470794 I.O.  STRONGOLI Fornitura beni progetto: 13.1.3A-FESRPON-CL-2022-112 "Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo"04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 1959430792

Z1736F7765 81005470794 I.O.  STRONGOLI Corsi BLSD (Abilitanti all'uso del defibrillatore semiautomatico-esterno) e Primo Soccorso Aziendale23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3725400794

ZBE39C371A 81005470794 I.O.  STRONGOLI Servizio mensa Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-103 ¿Restart¿ 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3119390791

ZA23C3096E 81005470794 I.O.  STRONGOLI ACQUISTO MATERIALE PUBBLICITARIO PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-103 "Restart"23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2144030794

Z9E39C3652 81005470794 I.O.  STRONGOLI SERVIZIO MENSA Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-CL-2022-88 ¿Il più grande spettacolo dopo il Covid¿23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3119390791

ZD03C70F8E 81005470794 I.O.  STRONGOLI Acquisto materiale di pulizia ed igiene 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2032040798

ZEB3CBE166 81005470794 I.O.  STRONGOLI Acquisto materiale sportivo 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2287740795

ZE93C9B103 81005470794 I.O.  STRONGOLI Acquisto registri per attività didattica 2023-24 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 150470342

Z643CACEC2 81005470794 I.O.  STRONGOLI ACQUISTO KIT REINTEGRO CASSETTE PRIMO SOCCORSO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 6365451217

Z583CAD845 81005470794 I.O.  STRONGOLI Acquisto carta per funzionamento amministrativo e didattico 23-AFFIDAMENTO DIRETTO VTLLCU82D19F839L

A010A251F4 81005470794 I.O.  STRONGOLI Acquisto della fornitura suddivisa in un unico lotto inerenti il progetto 'Laboratorio Mobile VR realtà Virtuale"23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3473330797

ZF53CF905D 81005470794 I.O.  STRONGOLI Noleggio pullman per il trasporto alunni da Strongoli/Crotone - Museo/Castello23-AFFIDAMENTO DIRETTO 93400794



ragione Sociale
importo 

Aggiudicazione
data Inizio

data         

Ultimazione

POSTE ITALIANE SPA 500,00                     08/02/2019 08/02/2023

BPER BANCA S.P.A. 5.000,00                  01/07/2019 31/12/2023

ALTERCOM ITALIA SRL 395,13                     30/06/2020 30/05/2023

MADISOFT S.P.A. 670,00                     01/01/2022 31/08/2023

MADISOFT S.P.A. 2.350,00                  01/01/2022 31/08/2023

MITTICA COSTRUZIONE EDILI DI FRANCESCO MITTICA4.500,00                  18/08/2022 31/05/2023

MADISOFT S.P.A. 300,00                     31/08/2022 31/08/2023

COSTRUIRE SRLS 17.333,90                09/08/2022 31/01/2023

SESTITO VIAGGI S.r.l. 590,01                     01/12/2022 28/02/2023

INFORMATION TECHNOLOGY SCHOOL SRLS 32.700,00                14/03/2022 31/05/2023

ERREBIAN  -   POMEZIA 2.180,58                  13/12/2022 13/03/2023

SESTITO VIAGGI S.r.l. 445,45                     12/01/2023 30/05/2023

MADISOFT S.P.A. 1.275,00                  23/11/2022 31/12/2023

ERREBIAN  -   POMEZIA 395,56                     10/02/2023 30/05/2023

IEG GROUP SRL SEMPLIFICATA 262,30                     13/12/2022 31/03/2023

DE.DO EVENTI 438,00                     16/03/2023 30/04/2023

BORGIONE CENTRO DIDATTICO 1.197,78                  11/02/2023 30/05/2023

VL3 - SPORT S.A.S. DI VALLETTA ROSARIA & C. 261,40                     07/03/2023 31/05/2023

GANA SPORT S.R.L 2.394,64                  30/01/2023 31/07/2023

EUROBIOCHIMICA DI GRILLONE NATALE 2.080,24                  10/03/2023 30/05/2023

MUSIC AND MORE DI TIZIANA PINGITORE 770,00                     29/03/2023 30/04/2023

FRATELLI ROMANO SpA 318,18                     28/02/2023 31/05/2023

FRATELLI ROMANO SpA 300,00                     24/01/2023 31/03/2023

AMICI IN TOUR SAS DI MAIORANO PATRIZIA 1.818,18                  28/04/2023 30/06/2023

SESTITO VIAGGI S.r.l. 854,54                     13/04/2023 30/06/2023

INFORMATION TECHNOLOGY SCHOOL SRLS 1.000,00                  06/05/2023 31/12/2023

FRATELLI ROMANO SpA 727,27                     28/04/2023 30/06/2023

SESTITO VIAGGI S.r.l. 727,27                     28/04/2023 30/06/2023

PLANET MULTIMEDIA 377,05                     28/04/2023 30/06/2023



PARCO HOTEL GRANARO S.R.L. 5.645,45                  28/04/2023 30/06/2023

SESTITO VIAGGI S.r.l. 345,45                     13/04/2023 30/06/2023

SESTITO VIAGGI S.r.l. 345,45                     29/04/2023 30/06/2023

GOOD BUY CALABRIA S.R.L. 565,57                     28/04/2023 30/06/2023

GALILEO SOCIETA' COOPERATIVA 301,64                     28/04/2023 30/06/2023

FRATELLI ROMANO SpA 2.000,00                  17/05/2023 30/06/2023

SOSET S.P.A. 9.660,00                  06/04/2023 30/06/2023

FRATELLI ROMANO SpA 1.454,55                  21/03/2023 31/05/2023

SCUOLA ITALIANA SCI CAMIGLIATELLO S.S. 9.165,00                  24/02/2023 31/05/2023

SESTITO VIAGGI S.r.l. 636,36                     23/02/2023 31/05/2023

FRATELLI ROMANO SpA 636,36                     23/02/2023 31/05/2023

FRATELLI ROMANO SpA 727,27                     07/04/2023 31/05/2023

SESTITO VIAGGI S.r.l. 1.681,82                  09/05/2023 30/06/2023

EDIT INFORM S.R.L. 57.786,80                30/12/2022 31/12/2023

MADISOFT S.P.A. 1.590,00                  14/06/2023 31/12/2023

MADISOFT S.P.A. 575,00                     14/06/2023 31/12/2023

MADISOFT S.P.A. 315,00                     14/06/2023 31/12/2023

DIDACTA SERVICE SRL 94.829,57                23/09/2023 31/08/2023

MADISOFT S.P.A. 100,00                     11/05/2023 30/06/2023

KROTON GRAFICA 327,87                     31/07/2023 31/12/2023

DIDACTA SERVICE SRL 18.436,35                31/08/2023 31/08/2023

SIMEUP CROTONE 1.600,00                  08/07/2022 31/07/2023

ARCOBALENO SRL 5.747,00                  01/02/2023 31/07/2023

KROTON GRAFICA 409,84                     31/07/2023 29/09/2023

ARCOBALENO SRL 5.565,00                  01/02/2023 31/07/2023

EUROBIOCHIMICA DI GRILLONE NATALE 2.715,02                  13/09/2023 31/12/2023

SCALISE  SPORT  GROUP  SAS  CROTONE 590,16                     04/10/2023 31/10/2023

GRUPPO SPAGGIARI  PARMA SPA 1.445,65                  14/09/2023 31/10/2023

F.M.C. GROUP SRL 252,00                     02/10/2023 31/10/2023

VITIELLO LUCA 2.097,50                  02/10/2023 31/10/2023

SMART INNOVATION SRL 13.080,00                08/09/2023 31/12/2023

FRATELLI ROMANO SpA 311,48                     19/10/2023 31/12/2023


